

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura: 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

Lugar apertura MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
 VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
1	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMENES SOLUCION FRASCO X 1000ML. CON TAPON DE CIERRE PERFECTO	FRA	4.600,0000		
2	ALCOHOL ETILICO P/USO MEDICINAL 96% SEGUN F.A.IV EDICION ENVASE X 1000 ML.	FRA	10.000,0000		
3	ALCOHOL GEL CON BOMBA DOSIFICADORA FRASCO X 1 LITRO	FRA	5.000,0000		
4	APOSITO BIOLOGICO ESTERIL APIROGENO TRANSPARENTE PARA CUBRIR HERIDAS DE 6 CM X 7 CM	UN	20.000,0000		
5	BAJALENGUA DE MADERA DESCARTABLE ADULTO. DE MADERA BLANCA, PULIDA CON BORDES LISOS TAMANO ESTANDAR. ENVASADO POR 100 UNIDADES	UN	1.000,0000		
6	BAJALENGUA DE MADERA DESCARTABLE PEDIATRICO DE MADERA BLANCA,PULIDA CON BORDES LISOS,TAMANO ESTANDAR ENVASADO X 100 UNIDADES	UN	1.000,0000		
7	BIBERON DE VIDRIO TEMPLADO CON TAPA CON CAPACIDAD PARA 250 ML.	UN	1.200,0000		
8	BOLSA COLECTORA ORINA ADULTO CON DRENAJE Y VALVULA DE DESAGOTE X 2000 ML.	BL	30.000,0000		
9	BOLSA COLECTORA ORINA PEDIATRICO ESTERIL UNISEX AUTOADHESIVA HIPOALERGENICA GRADUADA EN MILILITROS CON CAPACIDAD PARA 100 ML	BL	18.000,0000		
10	BASE PARA BOLSA DE COLOSTOMIA NEONATAL TIPO EASIFLEX 14692	UN	100,0000		
11	BOLSA PARA COLOSTOMIA NEONATAL TIPO EASIFLEX 14692	UN	500,0000		
12	BOLSA OSTOMIA (COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA) SISTEMA UNA PIEZA DRENABLE, RECORTABLE 10 A 70 MM APROXIMADAMENTE CON ADHESIVO DE ALTA PROTECCION CUTANEA TRANSPARENTE U OPACA.	BL	20.000,0000		
13	BOLSA OSTOMIA (COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA) SISTEMA DE PIEZA DRENABLE, RECORTABLE DE 10 A 40 MM CON ADHESIVO DE ALTA PROTECCION CUTANEA TRANSPARENTE U OPACA	BL	300,0000		
14	BOLSA PARA REANIMACION ARTIFICIAL DESCARTABLE CON RESERVORIO Y MASCARA PARA ADULTO	UN	50,0000		
15	BOLSA PARA REANIMACION ARTIFICIAL DESCARTABLE CON RESERVORIO Y MASCARA PARA USO PEDIATRICO	UN	30,0000		
<b>TRANSPORTE</b>					

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura: 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

Lugar apertura MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
 VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
<b>TRANSPORTE</b>					
16	BOLSA PARA REANIMACION ARTIFICIAL, DESCARTABLE, CON RESERVORIO Y MASCARA PARA USO NEONATAL	UN	30,0000		
17	CAL SODADA C/ UROLETA DE ETILO COMO INDICA DOR EN GRANULOS REDONDEADOS EN ENVASE HERMETICO X 1 KG.	ENV	200,0000		
18	CHATA PLASTICA	UN	300,0000		
19	CINTA ADHESIVA HIPOALERGENICA DE 5 CM X 9 MTS.	UN	15.000,0000		
20	CINTA ADHESIVA SILICONADA DE PAPEL DE 18 MM ROLLO DE 50 MTS	UN	26.000,0000		
21	CLORHEXIDINA DIGLUCONATO SOLUCIÓN AL 20% ENVASE X 500 ML C/DOSIFICADOR al 4%.	FRA	5.300,0000		
22	DESCARTADOR DE AGUJAS Y ELEMENTO PUNZO CORTANTE CONSTRUIDO EN POLIPROPILENO NO TRANSPASABLE CAP. 4,5 LTS. TAPA P/ORIFICIO DE INGRESO P/CERRADO HERMETICO LUEGO DE LLENADO SIMBOLO DE "RESIDUO PELIGROSO"	ENV	7.000,0000		
23	ELECTRODOS ADULTOS DESCARTABLES HIPOALERGENICO DE 40 A 50 MM BASE DE TELA ADHESIVA MICROPOROSA NO TEJIDA CON BROCHE DE AG/AGCL Y GEL CONDUCTOR SOLIDO O LIQUIDO.	UN	32.000,0000		
24	ELECTRODOS PEDIATRICOS DESCARTABLES E HIPOALERGENICO DE 40 A 50 MM DE DIAMETRO CONSTITUIDO POR UNA BASE DE TELA ADHESIA MICROPOROSA NO TEJIDA CON BROCHE DE AG/AGCL Y GEL CONDUCTOR SOLIDO O LIQUIDO.	UN	6.000,0000		
25	ENVASE PLASTICO ESTERIL APIROGENO BOCA ANCHA 125 ML	UN	100.000,0000		
26	EQUIPO DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO C/TUBULADURA Y ESPIGA DE PVC DIAFRAGMA DE GOMA PARA PERFUNDIR SOLUCIONES MACROGOTERO EN ENVASE DE CIERRE PERFECTO SIN AGUJA	EQ	170.000,0000		
27	EQUIPO DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO C/TUBULADURA Y ESPIGA DE PVC DIAFRAGMA DE GOMA PARA PERFUNDIR SOLUCIONES MICROGOTERO EN ENVASE DE CIERRE	EQ	90.000,0000		

**TRANSPORTE**

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura: 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

Lugar apertura MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
 VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
<b>TRANSPORTE</b>					
	PERFECTO SIN AGUJA				
28	EQUIPO DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO CON TUBULADURA DE PVC CAMARA GRADUADA DIAFRAGMA DE GOMA MICROGOTERO EN CIERRE PERFECTO SIN AGUJA PERFUS N° 2 CON MEDIDOR VOLUMETRICO TIPO ADMISOL V17P	EQ	30.000,0000		
29	ESPONJA GELATINOSA ABSORBENTE 80 X 50 X 10 MM	UN	1.500,0000		
30	FILTRO CON HUMIDIFICADOR Y CALENTADOR TIPO HME-ADULTO	UN	6.500,0000		
31	FORMOL 40 % X 1 LTS.	FRA	150,0000		
32	GEL P/ECOGRAFIA X 3 KG	POT	300,0000		
33	HOJA DE BISTURI DE ACERO INOXIDABLE DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO EN ENVASE INDIVIDUAL Y HERMETICAMENTE EN SOBRES DE ALUMINIO CALIBRE N° 24 X UNIDAD	UN	50.000,0000		
34	HOJA DE BISTURI DE ACERO INOXIDABLE DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO EN ENVASE INDIVIDUAL Y HERMETICAMENTE EN SOBRE DE ALUMINIO CALIBRE N° 11 X UNIDAD	HJ	30.000,0000		
35	HOJA DE BISTURI DE ACERO INOXIDABLE DESCARTABLE ESTERIL APIROGENO EN ENVASE INDIVIDUAL Y HERMETICAMENTE EN SOBRE DE ALUMINIO CALIBRE N° 15 X UNIDAD	HJ	30.000,0000		
36	IODOPOVIDONA 5 % SOLUCION JABONOSA X 1 LTS.	FRA	1.800,0000		
37	IODOPOVIDONA 10 %.SOLUCION X 1 LTS	FRA	5.000,0000		
38	LLAVE DE TRES VIAS DESCARTABLE ESTERIL ATOXICA APIROGENA CON GIRO 360° AJUSTE TIPO LUER-LOCK Y FLECHA INDICADORA DEL SENTIDO DEL FLUJO ACONDICIONADA EN SOBRE INDIVIDUAL Y HERMETICAMENTE CERRADO.	UN	1.000,0000		
39	MANGO P/ ELECTROBISTURI	UN	1.000,0000		
40	MASCARA DESCARTABLE ESTERIL APIROGENA P/NEBULIZAR ADULTO C/PIPETA CON LINEA DE EXTENSION DE 2 MTS	UN	3.000,0000		
41	MASCARA DESCARTABLE ESTERIL APIROGENA P/NEBULIZAR NEONATO C/PIPETA CON LINEA DE EXTENSION DE 2 MTS	UN	300,0000		
<b>TRANSPORTE</b>					

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura: 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

Lugar apertura MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
<b>TRANSPORTE</b>					
42	MASCARA P/OXIGENO C/MEDIDOR VOLUMETRICO	UN	500,0000		
43	MASCARA DE OXIGENO CON RESERVORIO ADULTO	UN	500,0000		
44	ORINAL PLASTICO PARA HOMBRE	UN	500,0000		
45	PAÑO DE INCISION 45CM X 50 CM (CAMPO QUIRURGICO)	UN	300,0000		
46	PAPEL P/ECG 45X30	ROL	1.000,0000		
47	PAPEL P/ECG 50x30	UN	400,0000		
48	PAPEL P/ECOGRAFIA 110 MM. X 20 MTS.	ROL	800,0000		
49	PAPEL P/ECOGRAFIA 63MM X 30CM	UN	300,0000		
50	PROLONGADOR ARTERIAL C/CONEXIÓN LUER LOCK 2,6 MM X 100 CM	UN	7.000,0000		
51	PULSERA P/IDENTIFICACION DE NEONATOS ELABORADA EN MATERIAL PLASTICO APTO PARA USO MEDICINAL, SUPERFICIE SUAVE AL TACTO BORDE ROMO HIPOALERGENICA,ATOXICA C/LUGAR PARA INSCRIPCION DE DATO PERSONALES.	UN	25.000,0000		
52	SENSOR NEONATAL PARA SATUROMETRO DE OXIGENO CON CABLE PEDIATRICO DESCARTABLE-ESTERIL-TIPO NELLCOR	UN	1.500,0000		
53	TAPAS P/ CATETER ENDOVENOSO	UN	60.000,0000		
54	TELA ADHESIVA USO MEDICINAL DE OXIDO DE ZINC ROLLO 5 CM.X 8 MTS.-	UN	4.500,0000		
55	TERMOMETRO DIGITAL USO MÉDICO, CLINICO, P/MEDICIÓN DE TEMPERATURA CORPORAL; RESISTENTE AL USO DE DESINFECTANTES HABIRUALES, PRESICIÓN +/-0,1°C, PILA MICROALCALINA DE OXIDO DE PLATA VIDA UTIL DE MAS DE	UN	2.500,0000		
56	TOALLAS DESCARTABLES DE PAPEL PLEGADO PAQUETE X 250 UNID. C/HOJAS DE 37X21 CM	PAQ	20.000,0000		
57	VASELINA LIQUIDA FCO X 1000 ML.	FRA	1.200,0000		
58	VASELINA SOLIDA ENVASE X 1 KG	FRA	1.000,0000		
59	VENDA DE CAMBRIC DE ALGODOON ORILLADA C/ ENVOLTORIO INDIVIDUAL DE 10 CM	ROL	130.000,0000		
60	VENDA DE CAMBRIC DE ALGODOON ORILLADA C/ ENVOLTORIO INDIVIDUAL DE 5 CM	ROL	110.000,0000		
61	VENDA DE YESO DE FRAGUADO RAPIDO DE 10 CM X 4	ROL	5.000,0000		
<b>TRANSPORTE</b>					

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura: 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

Lugar apertura MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
 VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
<b>TRANSPORTE</b>					
	MTS.LARGO ACONDICIONADA EN ENVASES INDIVIDUALES				
62	VENDA DE YESO DE FRAGUADO RAPIDO DE 15 CM X 4 MTS. LARGO ACONDICIONADA EN ENVASES INDIVIDUALES	ROL	5.000,0000		
63	VENDA DE YESO DE FRAGUADO RAPIDO DE 20 CM X 4 MTS. LARGO ACONDICIONADA EN ENVASES INDIVIDUALES	UN	4.000,0000		
64	VENDA ELASTICA DE ALGODÓN 10 CM X 50 MTS	UN	300,0000		
65	VENDA ESMARCH 10 cm.	UN	120,0000		
66	VENDA OVATA 10 CM. ANCHO X 3 M LARGO TOLERANCIA +/- 10% C/UNA CAPA DE ALGODON Y DOS DE APRESTO P/UTILIZAR C/BASE DE PROTECCION INTERNA AL YESO ROLLO ENVASADO Y ROTULADO EN BOLSA INDIVIDUAL Y HERMETICA	UN	6.000,0000		
67	VENDA OVATA 15 CM.ANCHO X 3 M LARGO TOLERANCIA +/- 10% C/UNA CAPA DE ALGODON Y DOS DE APRESTO P/UTILIZAR C/BASE DE PROTECCION INTERNA AL YESO ROLLO ENVASADO Y ROTULADO EN BOLSA INDIVIDUAL Y HERMETICA	UN	5.000,0000		
68	VENDA OVATA 20 CM.ANCHO X 3 M LARGO TOLERANCIA +/- 10% C/UNA CAPA DE ALGODON Y DOS DE APRESTO P/UTILIZAR C/BASE DE PROTECCION INTERNA AL YESO ROLLO ENVASADO Y ROTULADO EN BOLSA INDIVIDUAL Y HERMETICA	ROL	5.000,0000		
<b>TOTAL GENERAL</b>					

<b>PROVINCIA DEL CHACO</b> <b>06 - MINISTERIO DE SALUD PUBLICA</b> <b>DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>RESISTENCIA,</b> Contratación Directa	11/02/2021 <b>Nro 00896</b>
---	---	--------------------------------

**SEÑORES:** -----

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

**Apertura:** 12 de Febrero del 2021 a las 13:00 Horas

**Lugar apertura** MINISTERIO DE SALUD PUBLICA - UNIDAD DE CONTRATACIONES - CASA DE GOBIERNO - 8.  
VO PISO - RESISTENCIA - CHACO.

Ren.	Descripción	UM	Cantidad	PU	Total
<b>TRANSPORTE</b>					

**Plazo Entrega:** Inmediato

**Queda Ud. invitado**

**Mantenimiento de la oferta:** 50 Día/s

**Saludo a Ud. Atte.**

**Condiciones de pago:** 30 - DIAS

**Otras condiciones:** LUGAR DE ENTREGA: DEPOSITO DE LOGISTICA - RUTA 11 KM 1003 - RESISTENCIA - PROVINCIA DEL CHACO.  
DESTINO:  
PARA TODA LA PROVINCIA.

Lugar y fecha \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Firma Responsable Dir. Administración

\_\_\_\_\_  
Firma proponente